
Uchwała Nr 65/449/2020
Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim 
z dnia 8 października 2020 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji  projektu uchwały Rady Powiatu w Nowym Mieście 
Lubawskim w sprawie zmiany uchwały nr XLII/306/2018 Rady Powiatu w Nowym Mieście 
Lubawskim z dnia 22 stycznia 2018 roku w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek 
ogólnodostępnych na terenie Powiatu Nowomiejskiego. 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(t.j. Dz. U. z 2020 r.  poz. 920 ze zm.) w związku z art. 94 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 6 września 
2001 roku Prawo farmaceutyczne (Dz. U z 2020 poz. 944 ze zm.) , Zarząd Powiatu w Nowym 
Mieście Lubawskim uchwala, co następuje:

§ 1.1. Przeprowadza się w terminie od 09.10.2020 r. do 16.10.2020 r. konsultacje projektu 
Uchwały Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim w sprawie zmiany uchwały nr 
XLII/306/2018 Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 22 stycznia 2018 roku w 
sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu 
Nowomiejskiego.
2. Konsultacje odbędą się w formie umieszczenia projektu Uchwały na stronie internetowej 
www.powiat-nowomiejski.pl,  na stronie Biuletynu Informacji Publicznej oraz na tablicy 
ogłoszeń  z możliwością zgłaszania opinii i uwag w postaci ankiety stanowiącej załącznik do 
niniejszej uchwały w formie pisemnej lub elektronicznej.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Nowym 
Mieście Lubawskim.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Uchwała Nr 65/449/2020 Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 8 października 2020 r.
	§ 1.1. Przeprowadza się w terminie od 09.10.2020 r. do 16.10.2020 r. konsultacje projektu Uchwały Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim w sprawie zmiany uchwały nr XLII/306/2018 Rady Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 22 stycznia 2018 roku w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Nowomiejskiego. 2. Konsultacje odbędą się w formie umieszczenia projektu Uchwały na stronie internetowej www.powiat-nowomiejski.pl, na stronie Biuletynu Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń z możliwością zgłaszania opinii i uwag w postaci ankiety stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały w formie pisemnej lub elektronicznej.


